[image: image3.png]

[image: image2.emf]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2023 года № 349
                        р.п. Мишкино

О передаче муниципального имущества
Мишкинского муниципального округа Курганской области
 в Федеральную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», обращением Управления федеральной почтовой связи Почта России Курганской области, в соответствии со ст.27 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

       1.  Дать согласие на передачу в Федеральную собственность Управлению почтовой связи Почта России Курганской области помещения с кадастровым номером 45:12:010901:534, общей площадью 39,6 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, с. Новые Пески, д. 28.
        2.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

       3.  Опубликовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа.

             Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                                   В.В.Сажин

             Курганской области

                      Глава

Мишкинского муниципального округа                                                   Д.В.Мамонтов

             Курганской области

[image: image1]